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Kulttuuripalkinnon myöntäminen vuosittain ja kulttuuripalkinnon saaja 2023

Uuraisten kunnan sivistyslautakunta on myöntänyt kulttuuripalkinnon jaettavaksi yhdes-
sä toimitsijoiden ja eri ikäisten urheilijoiden palkintojen kanssa kesällä. Kulttuuripalkin-
non arvo on ollut nimellinen.  Nämä palkinnot ovat jaetut kuntalaisten ehdottamille henki-
löille. Kulttuuri- ja taidetoiminnan monialaisuuden takia, käytäntönä on monissa kunnissa
ollut, että kulttuuripalkinto/kulttuuripalkinnot ovat yleensä luovutetut Itsenäisyyspäiväjuh-
lassa vuoden lopussa ja rahapalkinnon suuruus on etukäteen päätetty. Joissakin kunnis-
sa on päätetty esittää kulttuuripalkinnon saajan lisäksi myös nuorta kulttuuripalkinnon 
saajaa.

Kesällä, kunnan verkkosivuilla suoritetun kyselyn mukaan kuntalaiset ovat ehdottaneet 
kulttuuripalkinnon saajaksi vuonna 2023 Jouko Salmista. Palkintoa ei ole jaettu kesällä.

Perusteet henkilön valitsemiseksi: Pyyteetön työskentely kulttuurijärjestöjen toiminnan 
tukemiseksi ja mahdollistamiseksi sekä Uuraisten kunnan kulttuuritoiminnan hyväksi to-
teutettu asiantuntija- ja työpanos tapahtumatuotannossa, organisoimisessa ja vaativien 
teknisten ratkaisujen toteuttamisessa.

Kirjastonjohtaja/kulttuurituottajan esitys: Kunnanhallitus siirtää kulttuuripalkinnon jakami-
sen vuosittain itsenäisyyspäiväjuhlan ajankohtaan. Tulevina vuosina sivistyslautakunta 
päättää edelleen kulttuuripalkinnon saajasta kuntalaisilta tulevat ehdotukset huomioiden.
Tämän lisäksi sivistyslautakunta pyytää vuodesta 2024 eteenpäin ehdotukset myös nuo-
resta kulttuuripalkinnon saajasta kuntalaisilta marraskuun kokoukseen mennessä ja pal-
kitsee myös tämän. Palkinnon suuruus on kulttuuripalkinnossa 200 euroa ja nuorten 
kulttuuripalkinnossa 100 euroa huomionosoituksena. Vuonna 2023 kulttuuripalkinnon 
saaja on edellä esitetyin perustein Jouko Salminen.

Valmistelija/lisätietoja: kirjastonjohtaja/kulttuurituottaja Minna Vilenius, p. 040 745 0655

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy kulttuuripalkinnon myöntämisen 
vuosittain edellä esitetyn mukaisesti kulttuuritoimen määrärahoista.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: tiedoksi kirjastonjohtaja/kulttuurituottaja


